صص ۳-۶ و ۴۱.
- یگانه، عفت. ۱۳۸۹. *تحلیل عناصر و مؤلفه‌های اسطوره‌ای در ادبیات داستانی، با تأکید بر آثار عباس معروفی، حسن بنی‌عامر و پایان‌نامه کارشناسی ارشد*. دانشگاه پیام نور تهران.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

References

- Adelzade, Parvane and Kamran Pashaei Fakhri. (2015/1394SH). "Barresī-ye Anār dar Asātīr va Baztāb-e ān Dar Adab-e Fārsī". *Fasl-nāme-ye Taxassusī-ye Sabk-šenāsī-ye Nazm va Nasr-e Fārsī (Bahār-e Adab)*. Year. 8. No.1. Pp.361-374.
- Bahar, Mehrdad. (2007/1381SH). *Az Ostūre tā Tārīx*. 3rd ed, Tehran: Cheshmeh.
- Bahrami, Rahnema, Khadijeh. (2020/1399SH). "Bāvarhā-ye Āmme Dar Romān-e Derāxt-e Anjīr-e Ma'ābed". *Do-Māh-nāme-ye Farhang va Adabiyāt-e Āmme*. Year. 8. No.33. Pp.31-55.
- Bajalan Farrokhi, Mohammad Hossein. (2013/1392 SH). *Dar Qalamroe' Ensan-šenāsī*. 2nd ed. Tehran: Afkar.
- Beaucorps, Monique du. (2015/1394SH). *Ramzhā-ye 'zende- Jān (Les Symboles Vivants)*. Tr. by Jalal Sattari. 5th ed. Tehran: Markaz.
- Changizi, Ali. (2012/1391SH). *Kajhā-ye- Movarrab*. 1st ed. Tehran: Cheshmeh.
- Chevalier, Jean, Gheer brant, Alain. (2007/1386SH). *Farhang-e Nemādhā (Dictionnaire des Symboles: Mythes, Reres, Icoutumes ...)*. Tr. by Soudabeh Fazaeli . Vol. 4. 2nd ed. Tehran: Jeihoon..
- Dehqanpour, Peyman. (2010/1398SH). *Bāztāb-e Ostūre va Afsāne dar Āsār-e Dastānī-ye, Abbās Ma'rūfi* A Ma Thesis. Bū- Alī- Sīnā University. Hamedan.
- Eliade, Mircea. (2009/1388SH). *Ostūre- va- Vāqe'iyat (Myth and Reality)*. Tr. by Mani Salehi Allame., 2nd ed. Tehran: Parse.
- _____ . (2014/1388SH). *Moqaddas va Nāmoqaddas (The Sacred and the profane)*. Tr by Behzad Saleki. 2nd ed. Tehran: Elmī va Farhanqī.
- Grant ,Michael & Hazel, John. (2011/1390SH). *Farhang-e Asātīr-e Kelāsīk Yūnān va Rūm (Who's who in classical Mythology)*. Tr. by Reza Rezaei. 2nd ed. Tehran: Mahi.
- Hafez Shirazi. (2003/1382SH). *Dīvān*. 2nd ed. Tehran: Xadamāmāt-e Farhangī-ye Kermān.
- Hashemiī, Mohaddeseh and Zeynab Norouzi. (2014/1393SH). "Anāser-e Adabiyāt-e Šegarf dar Romān-e Derāxt-e Anjīr-e Ma'ābed". *Kāvoš-nāmey-e*. Year 15. No. 29. Pp.38-132.
- J. F. Bierlein. (2015/1394SH). *Ostūrehā-ye Movāzī (Parallel Myths)*. Tr. by Abbas Mokhber. 5th ed. Tehran: Markaz.
- Jabbare Nasero, Azim. (2020/1399SH). *Tabyīn va Tahlīl-e Bon-māyehā-ye' Asātīrī dar Qesse- ye Deraxt-e Zende-gī*". *Do-māh-nāme-ye Farhang va Adabiyāt-e Āmme*. Year. 8. No.31. Pp.97-119.
- Jabs, Gertrud. (2018/1397SH). *Farhang-e Asātīr va Folklor (Dictionary of Mythology, Folklore and Symbols)*. Tr. by Mohammad Reza Baqapour. 2nd ed. Tehran: Akhtaran.

- Kazzazi, Mir Jalaleddin. (2014/1393SH). *Royā, Hamāse va Ostūre*. 7th ed. Tehran: Markaz.
- Khayyam Neyshabouri. (1985/1374SH). *Robāiyāte*. 5th ed. Tehran: Faxr-e Rāzī.
- Mahmoud, Ahmad. (2000/1379SH). *Derāxt-e Anjīr-e 'Ma'ābed*. Vol. 1-2. 1st ed. Tehran: Moein.
- Nezami Ganjavi. (2005/1384SH). *Xosro va Šīrīn*. 3rd ed. Tehran: Qoqnoos.
- Shanbe Bazari, Fateme. (2012/1391SH). *Nemād-Šenāsī-ye Ostūrehā-ye Āsār-e Mohammad Mūhammad- Alī*. MA Thesis. Gilan University.
- Shrifi, Mohammad. (2014/1393SH). *Bāq-e Anārī*. 4th ed. Tehran: Nūn.
- Soleymani, Belqeys. (1991/1371SH). “Rad -e Pāy-e Ostūre dar Romān”. *Majale-ye Adabestān-e Farhāng va Adab*. No.33. Pp.40 - 41
- Taraghi, Goli. (2005/1384SH). *Jāeī Dīgar*. 3rd ed. Tehran: Niloufar.
- Tavakkoli Moqaddam, Safyyeh and Fateme Koupa. (2017/1396SH). “Tahlīl-e Sāxtārī-ye Zamān dar Romān-e Derāxt-e Anjīr-e 'Ma'ābed bā Ta'kīd bar Nazariye-ye Žonet”. *Fonūn-e Adabī*, Year. 9. No.2. Pp.17-32.
- Tawaratani, Nahako. (2006/1385SH). *Adabiyāt-e Tatbīqī, Mār va Kāj (Comparative Liteature Snake and Pine long Living Symbols in Persian and Japanese Liteature)*. 2nd ed. Tehran: Behjat.
- Warner, Rex. (2010/1389SH). *Dāneš-nāme-ye Asātīr-e Jahān (Encyclopedia of world mythology)*. Tr. by Abolghasem Esmaeilpour. 4th ed. Tehran: *Ostūre*.

- Yegane, Effat. (2010/1389SH). *Moallaḥ'ehā-ye Ostūreī dar Asār-e Abbās Ma'rūfī, Hasan Banī-Āmer, Abū- Torāb -Xosravī, Amīr-Hoseyn-Čehel-tan, Ahmad-Dehqān*. MA Thesis. Payam Nour University. Tehran.
- Zabeti Jahromi, Ahmad. (2010/1389SH). *Pažūhešhāeī dār Šenāxt-e Īrān*. 1st ed. Tehran: Ney.